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Til Udenrigsudvalget i Folketinget, og Socialudvalget i Folketinget. 
  
kære 
  
Udenrigsudvalg og Socialudvalg i det Danske Folketing. 
  
Jeg er en 51 årig mand, jeg er førtidspensionist, og jeg er far til en 24 årig ung mand ved navn 
Mikkel. 
Det at have et barn kræver jo som regel en mor til dette barn, og i mit barns tilfælde er det en mor 
med et fysisk handicap. 
Jeg har i en del år haft den tanke, at verdenen var frelst fra synd skyld skam og død fordi verdenen 
var frelst ved Jesus christus, og selv han havde brug for en mor, den hellige jomfru Maria, for at 
kunne frelse verdenen fra synd skyld skam og død. 
Dog har verdens samfundet af Idag fundet sig delvist tilrette i et repræsentantskab i demokrati osv. 
Min ide eller arbejdshyptese er, at hvis der blev stiftet en organisation under de forenede nationer 
som kunne sikre ikke kun kvinders rettigheder men i særdeleshed mødres rettigheder, hvor mødrene 
havde mulighed for, at blive set, hørt, og mødt med de frustrationer de nu engang måtte have, og at 
der rent udenrigspolitisk via landene blev sikret en social fordeling af den økonomi som er tilstede i 
verdens samfundet, til gavn ikke kun for den nuværende generation af menneskeheden, men også 
for den fremtidige generation af menneskeheden, så ville der ikke være brug for, at flytte, det vil 
sige ,med en retfærdig omfordeling af økonomi så ville verdenen være forskånet for krig, og 
flygtninge. 
Dette ville være i alle staters interesse, at være forskånet for krig og flygtninge! 
Organisationen kunne passende hedde 
United Nations international motherhelp foundation, og organisationen skulle sikre mødrene et 
større socialt sikkerhedsnet, og en større mulighed for uddannelse, og eventuelt lån til etablering af 
egen virksomhed 
  
Jeg håber at Udenrigsudvalget og Socialudvalget kunne tænke sig at arbejde for en sådan 
organisation under de forenede nationer. 
  
Med venlig hilsen 
Og tak på forhånd fordi i tog jer tid til at læse mine tanker. 
Broder Tom Fastrup Steffens 
Hollænderdybet 28 stuen til venstre 
2300 København S 
Telefon 61734025 
E-mail tomsteffensdkkbh@gmail.com 
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